PROTOKÓŁ Nr 5/2007/6
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Barlinku

odbytego w dniu 11 kwietnia 2007 roku.

Obecni: wg załączonej listy obecności.

                Posiedzeniu przewodniczył radny Paweł Lewczuk – Przewodniczący Komisji.  

W wyniku jawnego głosowania – jednomyślnie (na stan 6 członków) – Komisja Rewizyjna przyjęła zmianę porządku posiedzenia zaproponowaną przez Przewodniczącego Komisji – radnego Pawła Lewczuka polegającą na:

1. zmianie brzmienia punktu 1 porządku na: „Ocena wykonania budżetu MiG Barlinek za rok 2006.”

2. wprowadzeniu do porządku jako punkt 3: „Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli problemowej w zakresie zarzutów zgłoszonych na sesji Rady Miejskiej przez mieszkańca Barlinka.”

W wyniku jawnego głosowania – jednomyślnie (na stan 6 członków) – Komisja Rewizyjna przyjęła porządek posiedzenia. 

Przedstawia się on następująco:

1. Ocena wykonania budżetu MiG Barlinek za rok 2006.
2. Podjęcie uchwały w sprawie wniosku o udzielenie lub nie udzieleniu absolutorium Burmistrzowi Barlinka za rok 2006.

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli problemowej w zakresie zarzutów zgłoszonych na sesji Rady Miejskiej przez mieszkańca Barlinka.

4. Sprawy różne.

Ad pkt.1.

Ryszard Wiśniak – członek Zespołu Kontrolnego – odczytał protokół z kontroli wykonania budżetu Miasta i Gminy za rok 2006.
Ww. protokół z kontroli

stanowi załącznik do protokółu.

W wyniku jawnego głosowania – jednomyślnie (na stan 5 członków) – Komisja Rewizyjna na wniosek radnego Grzegorza Zielińskiego wprowadziła zmianę do ww. protokółu kontroli polegającą na dopisaniu na stronie 3 zdania: „Stwierdzono także za niecelowe i niegospodarne wypłacenie ekwiwalentu za urlop w 2005 r. i 2006 r. Burmistrzowi Barlinka.”
Paweł Lewczuk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał uchwałę 
Nr LVIII/125/2007 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Szczecinie z dnia 2 kwietnia 2007 r. w sprawie wydania opinii dotyczącej sprawozdania Burmistrza Barlinka z wykonania budżetu za 2006 r.
Ww. uchwała
stanowi załącznik do protokółu.

W wyniku jawnego głosowania – jednomyślnie (na stan 6 członków) – Komisja Rewizyjna przyjęła przedstawiony protokół z kontroli.

Ryszard Wiśniak – członek Zespołu Kontrolnego – odczytał projekt:

1) opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Barlinku o wykonaniu budżetu Miasta i Gminy Barlinek za 2006 rok,
2) uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Barlinku w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Barlinka za 2006 rok.

Radny Paweł Lewczuk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zapoznał członków Komisji z wyjaśnieniami Burmistrza Barlinka dotyczącymi wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną na temat zbycia mienia komunalnego.

Ww. wyjaśnienia

stanowią załącznik do protokółu.

Ad pkt.2.

W wyniku jawnego głosowania – jednomyślnie ( na stan 6 członków) - Komisja Rewizyjna przyjęła zmianę do projektu uchwały w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Barlinka za rok 2006 polegającą na dopisaniu w uzasadnieniu po zwrocie „Po rozpatrzeniu sprawozdania Burmistrza Barlinka z wykonania budżetu Gminy za 2006 r.” następującej treści: „i zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie o sprawozdaniu z wykonania budżetu”.
W wyniku jawnego głosowania – przy 5 głosach za i 1 wstrzymującym się ( na stan 6 członków) - Komisja Rewizyjna podjęła uchwałę w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Barlinka za rok 2006.

Uchwała Nr 3/2007

stanowi załącznik do protokółu.

Ad pkt.3.

W wyniku jawnego głosowania – jednomyślnie ( na stan 6 członków) - Komisja Rewizyjna podjęła uchwałę w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia kontroli problemowej w Urzędzie Miejskiego zakresie Barlinku w zakresie zarzutów zgłaszanych na sesji Rady Miejskiej przez mieszkańca Barlinka w składzie:
1. p. Romaniuk Romuald– Kierownik Zespołu Kontrolnego

2. p. Lewczuk Paweł - członek
3. p. Wiśniak Ryszard – członek

4. p. Kurkiewicz Marek– członek.
Uchwała Nr 4/2007

stanowi załącznik do protokółu.

Ad pkt.4.

Komisja Rewizyjna nie podjęła dyskusji w tym punkcie.
Niniejszy protokół został odczytany i podpisany.

Sporządziła:

Podpisy członków Komisji Rewizyjnej:

Paweł Lewczuk                                                     Ryszard Wiśniak
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Zbigniew Blezień                                                 Marek Kurkiewicz

........................................                                              .......................................

Romuald Romaniuk                                                Eugeniusz Trafalski

........................................                                              .......................................

Grzegorz zieliński
........................................                                              

